
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

98 
OGGETTO: Programma delle opere Pubbliche triennio 2015/2017. Adozione. 
 

del   
04/12/2014 

 
     L’anno duemilaquattordici il giorno quattro del mese di dicembre alle ore 8,30 nella casa 
comunale, a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) LIBERATORE Valeria Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore…..  X 

 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE  
 

Visto l'art. 128 del D. Lgs. 12/04/2006, n. 163 e successive modificazioni, nel quale si dispone che per lo 
svolgimento dell'attività di realizzazione delle opere pubbliche l'Amministrazione Comunale è tenuta, preventivamente, a 
predisporre ed approvare un programma triennale unitamente all'elenco dei lavori da realizzare nell'anno stesso; 

Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti 11 novembre 2011 con il quale vengono 
definiti gli schemi tipo sulla base dei quali l'Amministrazione comunale deve redigere ed adottare il programma 
triennale, e gli elenchi annuali dei lavori; 

Viste ed esaminate le schede costituenti la programmazione così come proposta dal Responsabile 
della Programmazione geom. lezzi Egidio, e ritenutole meritevoli di adozione in quanto conformi alle esigenze 
dell'Amministrazione Comunale; 

Visto il titolo III, capo I, del regolamento di esecuzione della legge-quadro in 
materia di lavori pubblici, emanato con D.P.R. n. 554/99; 

                Visti í pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile previsti dal D.Lgs. 
267/2000; 

Accertata la competenza della Giunta Comunale in ordine all'adozione del presente provvedimento ai 
sensi dell'art. 48 del D.Lgs. 267/2000; 

Tutto ciò premesso e rilevato; 

Con voti unanimi; 

D E L I B E R A 

1. di adottare ai sensi dell'art. 14, comma 11, della legge 109/94, e successive modificazioni, la proposta del 
programma triennale unitamente all'elenco annuale dei lavori da realizzare nel triennio 2015-2017 
composta da: 

• SCHEDA I — QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI 
• SCHEDA 2— ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
• SCHEDA 3 — ELENCO ANNUALE che allegate al presente atto ne costituiscono parte 

integrante e sostanziale. 

2. di disporre altresì il deposito della proposta a disposizione del pubblico, per 60 giorni consecutivi, presso la 
segreteria del Comune nonché di pubblicare detto deposito a mezzo di avviso all'Albo Pretorio Comunale; 

 
3. di disporre la trasmissione di copie degli elaborati all'Osservatorio dei Lavori Pubblici dopo la loro 

approvazione e quando il programma sarà divenuto definitivo; 

4. d i  d ich iarare con separata ed unanime votazione i l  presente at to  immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n. 26712000. 

 
 
  

    
  

                      IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
              (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  


